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		Instagram-opiskelu
Sitouta Instagramissa – Järkevä opas parempaan Instagram-näkyvyyteen (e-kirja)
12,90 €


	Sitouta Instagramissa on järkevä opas tehokkaaseen ja vastuulliseen Instagram-näkyvyyteen. Opas antaa vinkit tehokkaaseen näkyvyyteen sekä sitoutuneiden seuraajien houkutteluun.
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	Kuvaus


Haluatko sitoutuneita seuraajia Instagramissa? Etsitkö vastuullisia tapoja houkutella uutta yleisöä julkaisuillesi? 

Oppilan e-kirja Sitouta Instagramissa on järkevä opas, jonka avulla opit sitouttamaan yleisösi vastuullisesti.

Hanki heti luettavaksesi e-kirja, jonka avulla opit mm.

	Instagramin BIOn eli hyvän profiilitekstin laatimisen
	Avainsanojen eli hashtagien tärkeyden
	Mihin avainsanat kannattaa sijoittaa
	Kuvatekstien eli captionien tärkeyden ja tehon
	Mitä ovat Instagramin tarinat eli Instagram stories ja mihin niitä käytetään
	Miten Instagramin Engagement rate eli sitoutumisaste lasketaan
	Miksi yleisösi sitoutuminen on niin tärkeää
	Miten houkuttelet nimenomaan sitoutuneita seuraajia omalle tilillesi


Tämä opas on tarkoitettu erityisesti yrittäjille, mutta saat oppaasta paljon vinkkejä myös henkilökohtaisen tilisi tehostamiseen.

HUOM! Kun olet ostanut kirjan, pääset lataamaan sen omalle laitteellesi omalta tilltäsi. Sinulle avautuu maksamisen jälkeen sivu, josta pääset suoraan lataussivulle. Ostaessasi määrittelet itsellesi salasanan ja käyttäjätunnuksen (sähköpostiosoitteesi), joiden avulla pääset jatkossa lataussivulle. 

Mitä on vastuullinen sitouttaminen? Miten toimit vastuullisesti?

Oikopolkuja suuren seuraajajoukon houkuttelemiseen vastuullisesti ei ole. Tämä opas kertoo myös, miksi tiliisi sitoutumisaste voi olla todella pieni, jos haalit uusia seuraajia – tai jopas ostat seuraajia – välittämättä siitä, ovatko he oikeasti sinusta kiinnostuneita.

Oppaassa on sivuja 58 ja Oppilan kurssikaupasta voit ostaa oppaan PDF-version.



HUOM! Pdf-opas ei skaalaudu pienille näytöille, joten jos haluat hankkia tabletilla tai puhelimessa helposti luettavan version oppaasta, käytä näitä seuraavia linkkejä (Hinta saattaa vaihdella ja olla eri kuin täällä Oppilan kurssikaupassa):

Googlen PLAY-kaupasta voit ostaa oppaan TÄÄLTÄ.

Applen Appstoresta voit ostaa oppaan TÄÄLTÄ.

Adlibriksen kirjakaupasta saat oppaan myös e-pub-muodossa. 

Ja kirja löytyy myös Amazonilta Kindle-versiona.

HUOM! Oppilan kurssikaupasta ostettavan kirjan voit ladata 90 päivän aikana kaksi kertaa. Voit tallentaa sen luettavaksi omalle koneellesi, omaan käyttöösi.

Mistä löydän juuri minusta kiinnostuneita seuraajia?

Miten muokkaan Instagramin BIOn eli profiilin kuntoon?

Miten saan seuraajani sitoutumaan julkaisuihini?

Mitä ne hashtagit ovat ja mihin niitä kuuluu kirjoittaa?

Haluatko mieluummin ostaa Sitouta Instagramissa -oppaan e-kirjan lukulaitteelle sopivampana e-pub-versiona?

Mikäli haluat ostaa mieluummin e-kirjan lukulaitteelle suunnitellun version, löydät tämän oppaan myös Adlibriksen kirjakaupasta e-pub-muodossa. 

Sitouta Instagramissa on tulossa myyntiin myös muihin e-kirjoja myyviin kirjakauppoihin. Huom! Muissa kirjakaupoissa hinnat saattavat vaihdella.

Tabletille ja puhelimelle skaalautuvat versiot Sitouta Instagramissa -kirjasta  löydät myynnistä  myös Googlen ja Applen kaupoista:

Googlen PLAY-kaupasta voit ostaa oppaan TÄÄLTÄ.

Applen Appstoresta voit ostaa oppaan TÄÄLTÄ.

E-kirjoilla ja oppailla ei ole palautus- eikä peruutusoikeutta. 

HUOM! Kirja on lainattavissa e-kirjana mm. Vaasan kaupunginkirjastosta. Kysy kirjaa myös omasta kirjastostasi!


			

					
				
	
		
			Arviot		


					Tuotearvioita ei vielä ole.

			


			Vain kirjautuneet asiakkaat -jotka ovat ostaneet tuotteen- voivat kirjoittaa tuotearvion.
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	Valmiit Canva-pohjat karusellijulkaisuille Instagramiin

	19,90 €
Lisää ostoskoriin







	
	Yli 40 muokattavaa Canva-pohjaa Instagram-julkaisuihin

	29,90 €
Lisää ostoskoriin




		

Tutustu Oppilan vinkkilistaan





Ostoskorisi


Oppilan kurssikaupassa:
	
	
	
				Kuvia tekoälyllä
	

				
	59,00 €
	
	
	
	
				Ota ChatGPT haltuun nopeasti kotona ja töissä
	

				
	69,00 €
	
	
	
	
				Suunnittele vaivatta markkinointiviestintää
	

				
	59,00 €
	


Haluatko Oppilan vinkkejä jatkossakin?


Tilaa Oppilan uutiskirje ja saat jatkossa kerran tai pari kuukaudessa vinkkejä, tietoa ajankohtaisista digimarkkinoinnin asioista ja tietoa Oppilan koulutuksista. Voit milloin tahansa perua uutiskirjeen tilauksen! 










Etunimi*






Sähköpostiosoite*








Suostumus tietojen tallentamiseen*Kyllä, tilaan Oppilan uutiskirjeen ja hyväksyn tietojeni tallentamisen Oppilan tietosuojaselosteen mukaisesti. 








KLIK! Tilaan Oppilan uutiskirjeen!
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UUTTA BLOGISSA

			
					Vinkit kivijalkakauppiaalle myynnin piristämiseen – yksinkertaisia askeleita menestykseen
									
	
					Onko tekoäly uhka vai mahdollisuus yrittäjän ja kenen vaan arjessa? 3+3 esimerkkiä
									
	
					ChatGPT käytännössä esimerkin valossa
									
	
					Affiliate-markkinointi selitettynä: Hyödyt, haasteet ja eettiset kysymykset
									
	
					Mikä on ChatGPT ja 7 syytä, miksi sinun tulisi oppia käyttämään sitä jo tänään
									



		Kurssikaupan maksutavat
	


	
	
	
	
		
	
				
			
									
						
	
			



					

										
						
	
		

	



					

										
						
	
		










	
				
			
									
						
	
					Tietosuojaseloste ja rekisteriseloste

Toimitusehdot

Kumppaniksi

Ota yhteyttä

Tilaa Oppilan uutiskirje

Tilaa Mailchimp-uutiskirje

Tekoälykoulutukset

Tule maksuttomalle luennolle
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